
ZARZĄDZENIE NR 297/14
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przepowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn: "Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Sutnie"

Na podstawie art. 19-21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. 2013r. poz 907; z późn zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
pn: "Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w Sutnie", 
w następującym składzie: 

1) Agnieszka Koc - przewodniczący Komisji Przetargowej 

2) Justyna Lewkowicz - sekretarz Komisji Przetargowej 

3) Karol Dobrzaniecki - członek Komisji Przetargowej

§ 2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji określa Regulamin pracy komisji 
przetargowej stanowiący załącznik do Regulaminu Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik, 
wprowadzony Zarzadzeniem nr 176/13 Wójta Gminy Mielnik z dnia 22 stycznia 2013r. w sprawie ustalenia 
regulaminu zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: 42476EC0-DC1D-45F2-BE2B-A374E707FD75. Podpisany Strona 1


		2014-02-12T08:53:49+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




